
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 266 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 6 września 2012 r. 

 

 
w sprawie opracowania aneksu do Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Zarszyn             

w sprawie zadań w poszczególnych stopniach alarmowych . 

 

 

Na podstawie art. 14 i 23 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) , Zarządzenia Nr 74 Prezesa Rady Ministrów z dnia       

12 października 2011r. w  sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania 

kryzysowego oraz Zarządzenia Nr 229 Wojewody Podkarpackiego z dnia 03 sierpnia 2012r. 

w sprawie wytycznych do realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych: 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania aneks do Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Zarszyn         

w sprawie zadań w poszczególnych stopniach alarmowych dla osób funkcyjnych , zakładów , 

OSP i sołtysów gminy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


